
ID: 2912 VILE NE SHITJE TEK RRUGA
KAVAJES 

Shitet Vile dy katshe ne Rr.Halim Xhelo prane Rr se Kavajes.
Vila eshte e rikonstruktuar totalisht me materiale mjaft
cilesore.\ Siperfaqja e truallit eshte rreth 470 m2 dhe nga keto
250 m2 jane siperfaqe ndertimi.Dhomat kane nje lartesei prej
3.4 m Zona ne te cilen ndodhet i jep shume vlere kesaj prone
pasi mund te ndertohet dhe pallat.

EUR 750,000


